השבון הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

כתובת הוועד - vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

יום ישי, כ"ט באב תשע"ח, 10 באידי 2018

אידין מס' 1105

קריאת התעוררות והשכמה לתושבי הכפר.

בתאריך 30.10 יערכו בחירות לוועדי הישובים, למועצות האזוריות ולעיריות בכל רחבי הארץ. ב-30.10 יסיים הוועד המקומי הנוכחי את הקדנציה שלו- ויתפזר.

במועצה שלנו, עמק חפר, כמו בכל המועצות האזוריות, צורת המשילות נקראת "שלטון דו רובדי", כשהרובד העליון הוא המועצה האזורית המאגדת בתוכה את ישובי האזור.